[image: image1.jpg]Nl J

Совет депутатов Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2018 года

№ 34
О предоставлении единовременной выплаты Филимоненковой Т.П.
В соответствии со ст.8 областного закона № 9-з от 31.03.2009 №9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», п.6, ч.1 статьи 27 Устава Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, решением Совета депутатов Гагаринского сельского поселения от 24 сентября 2018 года № 33 «О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области третьего созыва», Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Выплатить Филимоненковой Татьяне Петровне, замещавшей муниципальную должность Главы муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, единовременную выплату в размере трехмесячного денежного содержания по замещаемой муниципальной должности.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования
Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

Т.П.Филимоненкова